
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.09.2020 № B-1829

О результатах Международного творческого конкурса "Разноцветный мир кино", посвященного Дню 
российского кино

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурин Александр Вячеславович ДП-1829-103241 от 13.09.2020
6) Даудова Зарема Гаджимурзаевна ДП-1829-103459 от 13.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Разноцветный мир кино", посвященного Дню российского кино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Султанов 
Тимур

Князева 
Маргарита 
Анатольевна

Как же я люблю кино! 1 место ДП-1829-
102287

2 Султанов 
Тимур

Князева 
Маргарита 
Анатольевна

Как же я люблю кино! 1 место ДП-1829-
102289

3
Манакина 
Диана 
Дмитриевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Разноцветный мир кино 1 место ДП-1829-
103409

4
Выгузов 
Тимофей 
Павлович

Кляпышева 
Евгения 
Владимировна

Киноафиша к фильму "Т-34" 1 место ДП-1829-
103429

5
Дрюпина 
Анастасия 
Сергеевна

Ефанова 
Светлана 
Владимировна

"Детский мир кино" 1 место ДП-1829-
103430

6
Коллективная 
работа детей 
с ОВЗ

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Айболит-66" 1 место ДП-1829-
103530



7 Зубарева 
Татьяна

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Буратино" 1 место ДП-1829-
103531

8 Воробьёва 
Анастасия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Нахалёнок" 2 место ДП-1829-
103532

9 Ряполова 
Мария

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к документальному 
фильму "Жизнь пингвинов" 1 место ДП-1829-

103533

10
Коллективная 
работа детей 
с ОВЗ

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к мультфильму "Жил-
был пёс" 1 место ДП-1829-

103534

11 Яцкова 
Таисия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Золушка" 1 место ДП-1829-
103535

12
Коллективная 
работа детей 
с ОВЗ

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Каштанка" 1 место ДП-1829-
103536

13 Ковалёва 
Карина

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Снежная 
королева" 1 место ДП-1829-

103537

14 Мутылёва 
Лана

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к документальному 
фильму "Секреты шимпанзе" 3 место ДП-1829-

103538

15 Попова Дарья
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к мультфильму "Мама 
для мамонтёнка" 2 место ДП-1829-

103539

16 Егорова 
Анастасия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к фильму "Смурфики" 1 место ДП-1829-
103540

17
Ужакины 
Надежда и 
Вячеслав

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Композиция к документальному 
фильму "По ту сторону тайны" 2 место ДП-1829-

103542

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


